

Randlev Maleren ApS
Holsteinsgade 12F, 1. sal lejl. 3, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 58 67 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Lars Tørslev-Thomassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randlev Maleren ApS Holsteinsgade 12F, 1. sal lejl. 3 8300 Odder
	CVR-nr.: 30 58 67 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Tørslev-Thomassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre malerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 660.379 kr. mod 538.578 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.667 kr. mod 38.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	660.379	538.578
1 Personaleomkostninger	-557.881	-486.065
Driftsresultat	102.498	52.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.523	-3.535
Resultat før skat	100.975	48.978
3 Skat af årets resultat	-22.308	-10.868
Ordinært resultat efter skat	78.667	38.110
Årets resultat	78.667	38.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.667	38.110
Disponeret i alt	78.667	38.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.501	15.845
Varebeholdninger i alt	<u>11.501</u>	<u>15.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.779	7.311
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.342</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.779</u>	<u>10.653</u>
Likvide beholdninger	<u>206.548</u>	<u>243.093</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.828</u>	<u>269.591</u>
Aktiver i alt	<u>410.828</u>	<u>269.591</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.988	-75.679
Egenkapital i alt	127.988	49.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.143	58.150
Selskabsskat	16.308	2.948
Anden gæld	208.389	159.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.840	220.270
Gældsforpligtelser i alt	282.840	220.270
Passiver i alt	410.828	269.591
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.664	480.966
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.809	1.691
	<u>557.881</u>	<u>486.065</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.523	3.535
	<u>1.523</u>	<u>3.535</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.308	10.868
	<u>22.308</u>	<u>10.868</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-75.679	-113.789
Årets overførte overskud eller underskud	78.667	38.110
	<u>2.988</u>	<u>-75.679</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 8 t.kr på særskilt bankkonto.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Lejekontrakt:

Selskabet har en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse med en huslejeforpligtelse på 15 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 121 t.kr.